

ZP 271/20/2013

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. Wykonawcy wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, nie zamieszkują mieszkańcy z wyłączeniem terenów publicznych ogólnodostępnych oraz w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z terenu Gminy Międzydroje.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1

W SIWZ Zamawiający w rozdziale III ust. 4 pkt 1 określił obowiązek Zamawiającego do dostarczenia szczegółowego wykazu adresów nieruchomości objętych zamówieniem bez określenia terminu jego przekazania Wykonawcy.

Czy zamawiający może określić w jakim terminie od momentu wyboru Wykonawcy przekazać szczegółowy wykaz nieruchomości ?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający udostępni Wykonawcy wykaz adresów nieruchomości objętych zamówieniem po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie Nr 2

W SIWZ Zamawiający w rozdziale III ust. 2 pkt 2.2 ppkt 2 i pkt 2.3 określił obsługę Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w zakresie odbioru i transportu, jednakże tytuł pkt. 2.3 tego rozdziału stanowi o odbiorze i zagospodarowaniu. W tym samym punkcie Zamawiający określił system odbioru odpadów z punktu, wskazując rodzaje odpadów objętych odbiorem oraz urządzenia (kontenery), w których odpady będą zbierane.

Wyszczególnione zostały tam odpady niesegregowane (zmieszane), gromadzone w kontenerach typu KP-16.

Czy Zamawiający może zweryfikować zakres obsługi Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Selektywnych wskazując czy dotyczy ona odbioru i transportu, czy odbioru i zagospodarowania ?

Czy Zamawiający może podać źródło powstawania odpadów niesegregowanych (zmieszanych) na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki w takich ilościach, zważywszy na specyfikę Punktu?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zgodnie z treścią całego SIWZ przedmiotem zamówienia jest wyłącznie odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z wskazanych w specyfikacji nieruchomości oraz z PSZOK; błędem pisarskim jest wskazane w tytule ust. 2.3 rozdziału III „zagospodarowanie” odpadów z gminnego PSZOK.

Gromadzone w PSZOK niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne pochodzą z terenów publicznych.

Pytanie Nr 3

Zamawiający w rozdziale III ust. 2 pkt 2.2 ppkt. 1 określił odbiór odpadów niesegregowanych z pojemników, które będą zapewnione przez właścicieli nieruchomości oraz w pkt 2.2 ppkt 2 odbiór odpadów selektywnych również w systemie pojemnikowym/workowym nie określając kto wyposaża nieruchomości w pojemniki/worki. Nie zostały również określone wymagania w zakresie worków (ich pojemność oraz jakość).

Czy Zamawiający może wskazać, kto wyposaża nieruchomości w pojemniki/worki na odpady segregowane ?

Czy Zamawiający może określić wymagania techniczne worków (ich pojemność oraz jakość) ?

W jaki sposób Zamawiający przewidział weryfikację stanu technicznego (możliwość prawidłowej obsługi) pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane), które będą udostępniane przez właścicieli nieruchomości, zważywszy na określoną odpowiedzialność OC w SIWZ? Co w przypadku kiedy stan techniczny nie pozwoli na jego obsługę?

W jaki sposób Zamawiający będzie oceniał odbiór odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz selektywnie zbieranych, w przypadku braku dostępu do urządzeń, w odniesieniu do wymaganego systemu ID poszczególnych odbiorów z nieruchomości ?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzyzdroje, wyposażenie nieruchomości w pojemniki/worki do zbierania odpadów (niesegregowanych i segregowanych) należy do właścicieli nieruchomości.

Zamawiający nie może określić wymagań technicznych worków. Zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki/worki leży po stronie właściciela nieruchomości i to właściciel nieruchomości odpowiada za stan techniczny urządzeń.

Zastrzeżenia do stanu technicznego pojemników/worków, Zamawiający rozstrzygał będzie każdorazowo po dokonaniu zgłoszenia.

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów niezależnie od stanu technicznego pojemników/worków i niezwłocznego zawiadomienia Zamawiającego o nieodpowiednim stanie technicznym urządzeń.

Wszelkie sytuacje sporne Zamawiający rozstrzygać będzie zgodnie z zapisami umowy.



Z up. Burmistrza

Henryk Nogała
Sekretarz Gminy